東京営業所 東京都渋谷区道玄坂1-6-7 ハイウェービル6F TEL 03-5457-7715 FAX 03-5457-7716
大阪営業所 大阪府大阪市都島区片町2-2-48 MID京橋ビル3F TEL 06-6355-6257 FAX 06-6355-6256
本社 東京都八王子市千人町2-17-16 TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6321

詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。
＊お問い合わせは、 e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。
さて、このたび弊社におきましては、下記の通りInterBEE2010に出展することとなりました。

13機種の新製品と5機種の参考製品をご用意しております。必ずや皆様の御期待に添うものと確信いたし

ております。（諸事情により展示機種を変更する場合がございます。）

また昨年に引き続き、IMAGENICSと合同出展し、両社の製品を展示いたします。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

平成22年 10月 吉 日

ビデオトロン株式会社

お客様各位

InterBEE2010 InterBEE2010 出展の御案内出展の御案内

会 期 2010年11月17日（水） ～ 2010年11月19日（金）

開催会場 幕張メッセ （〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬2-1）

展示ブース No.6415（Hall 6）

HD-SDI/5CFBで150m入力補償。

3G対応 SDI信号分配器

■ DDA-25HD/SD
3G対応のSDI信号8分配装置

E041644R02

映像合成装置

■ LM-90HD/SD
スーパーインポーズ機能付きﾀｲﾄﾙ・ｼﾞｪﾈﾚｰﾀｰ

■ TG-70V

放送本線のロゴ・お知らせテロップスーパー、L字放送用
途として最適。WAVEファイルのオーディオオーバー機

能にて緊急時の【チャリン音】をミックス再生可能。

専用ソフトから文字や設定入力をするだけで、
映像信号にテロップをスーパー可能。
モジュール方式の専用機器の
ため、長期期間安定した
キャラジェネ運用を実現。

内部DSK機能付きのﾓｼﾞｭｰﾙﾍﾞｰｽの

テロップ装置
外部DSK、内部DSK(２CH)、オーディオオーバー、
DVE、バックグランド等の放送用オールインワン装置

●25シリーズ
はがきサイズのコンパクトボディ

●70シリーズ
筐体に実装タイプ 用途によって組み合わせ

●90シリーズ
多機能な専用筐体

光全二重送信／受信装置

■ OT-25RT、 OT-25TR

アナログ映像分配器

■ VDA-25A

光ケーブル1本で３G-SDIまでの双方向伝送が

可能。

RS-422 4×1切替器

■ SW-70-422
外部接点、リモコン、SNMPでRS-422を
切替可能

RS-70HD/SDと組み合わせれば、CM/番組バンク
のVTRソース・制御を

リモコンで同時に切り替え
可能。

MPEG2ｴﾝｺｰﾀﾞｰ付きOFDM変調器

■ IBO-90RF、IBO-90RFB

3G対応マルチフォーマットコンバーター

■ MFC-90
SDI、DVIの相互変換

デジタル信号を双方向にコンバート。
フレームレート変換やカラコレ機能にて中継系統やダビング
用途にも最適。

館内共聴システム

HD/SDエンコーダー、OFDM変調、TS多重を1Uハーフ
サイズに搭載。民生用録画装置と接続すれば、１：Nの同

録システムとしてもご利用可能。

IBO-90RF：HDMI入力付きﾓﾃﾞﾙ

3G対応の双方向光送受信機

アナログ映像信号の8分配装置

３値シンクまで対応しており、BB信号の分配用

として最適。

文字情報システム

■ TG-70V ＯＮ-ＡＩＲ

※付属
ＡＣアダプター

◆気象警報◆
台風7号は30日午後、南大東

遠隔地から文字情報など操作してテロップ情報
を簡単に送出可能。
気象情報と連携し、警報や
注意報も自動で送出。

外部ﾃﾞｰﾀと自動連携したTG-70Vｼｽﾃﾑ

参考出展

参考出展NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

記